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Elenco Artigiani - Vetrina virtuale

Categoria

Comune

Impresa Artigiana el Nome residenza Indirizzo e-mail Telefono
Ariuceramiche di Cristina Ariu Ceramiche Ariu Cristina Cagliari ariuceramiche@gmail.com 3408885887
Ceram’art Ceramiche Argiolas Paola Monserrato pargiolas@inwind.it 3386130453
Ceramica Olianas Sardegna Ceramiche Olianas Gian Paolo Cagliari paolo.lella@libero.it 3283172711
Ceramiche artistiche di Alessandro Lai Ceramiche Lai Alessandro Iglesias lai.mad@libero.it 3389102798
Ceramiche Artistiche di Maria Licheri Ceramiche Licheri Maria Cagliari info@marialicheri.com 3397245019
Ceramiche Usai Walter Ceramiche Usai Walter Assemini usaiwalter 1973@libero.it 3393411051
Deidda Giovanni Ceramiche Deidda Giovanni Assemini deiddagiovanniS0@tiscali.it 3495690699
Fabrizio Budroni laboratorio ceramiche artistiche Ceramiche Budroni Fabrizio Porto Torres budroni.c@tiscali.it 3394827573
Giampaolo Mameli ceramiche Ceramiche Mameli Giampaolo San Sperate giampaolomameli@gmail.com 3283416766
Gruppo interno di Sanna Rosaura Ceramiche Sanna Rosaura Nuoro gruppointerno@tiscali.it 3402603981
Kefra di Sanna Francesca Ceramiche Chessa Francesca Loculi kefraceramica@tiscali.it 3492965699
Kernos Ceramiche di Murtas G.sas Ceramiche Murtas Graziella Cagliari kernosceramiche@gmail.com 3394701567
Laboratorio Artistico Gagliega Ceramiche Gagliega Vanessa Capoterra gagliega.arte@gmail.com 3403429695
Leoni Arte Ceramiche Leoni Arianna Luras leoniarte@yahoo.it 3497947464
LS Lineaarte di M.S. Concas & C. sas Ceramiche Concas M.Silvia Serramanna islinearte @hotmail.com 3488408127
Monne Pina Ceramiche Monne Pina Tinnura pmonne@live.it 3343463360
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Pianeta Sardegna di Assunta Pietrina Congiu Ceramiche Congiu Assunta Pietrina Cagliari pianetasardegna@tiscali.it 3387683128
Sciannella Angelo Ceramiche Sciannella Angelo Cabras angelo.sciannella@tiscali.it 3337393462

Sinzos di Laura Puggioni Ceramiche Puggioni Laura Nuoro laura@sinzos.it 3391242269
Terrapintada Ceramiche Carzedda Robert Nuoro terrapintada@tiscali.it 3299532900

Valeria Tola Ceramiche Ceramiche Tola Valeria Macomer valeriatolaceramiche@gmail.com 3403555054

Bellu Stefano Coltelleria Bellu Stefano Pattada giamelo@tiscali.it 3498111501

Bottega artigiana coltelleria di Gino Moledda Coltelleria Moledda Gino Nuoro lesorza@hotmail.it 3206263889
Is Lunas sas di Tuveri Beatrice &C. Coltelleria Tuveri Beatrice Villanovaforru islunas@tiscali.it 3396748403
Knife Sardinia Coltelleria Saddi Pier Giacomo Sinnai zebra.mar@alice.it 3487255153

Non solo coltelli di Spiga Efisio Coltelleria Spiga Efisio Pirri efisio59@yahoo.it 3297942563

AV Metal snc di Alessio e Antonello Vilia Ferro battuto Vilia Alessio Sarule avmetalsnc@tiscali.it 3293612964
BAM Ferro battuto Bruno Andrea Nuoro a.bruno@bam-design.com 3403378895

Frau Francesca Ferro battuto Frau Francesca Serrenti francescafrau@live.it 3384228347

La Nuova Fucina di C. Fontanarosa &c sas Ferro battuto Fontanarosa Corrado Cagliari lanuovafucina@tin.it 3483743899
Roberto Ziranu Ferro battuto Ziranu Roberto Nuoro info@robertoziranu.com 3385631444

Andrea Sotgiu Laboratorio Orafo Gioielli Sotgiu Giovanni Andrea Giacomo Tempio orafotagliagemme@gmail.com 3406107589

Brio Gioielli Gioielli Rotilio Maria Giuseppina Nuoro verdeverde64@tiscali.it 3476303085

Creazioni Antonello di Delogu A.&C. Gioielli Delogu Antonello Carmelo Nuoro orodisardegna@virgilio.it 3391094664
Dinamos Gioielli srl Gioielli Favaretto Marco Orosei dinamosgioielli@libero.it 3331341010
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ESSEFE di Serra Francesco Gioielli Serra Francesco Dorgali esseffe @libero.it 3471341470
F.O.A.G. di F. Marroccu & figli srl Gioielli Marroccu Achille Villacidro achimarro@tiscali.it 3888435708
Fogitaly Gioielli Porcu Giampiero Quartu S.Elena info@totogqitaly.it 3494207284

Fucina Orafa Gioielli Sitzia Daniele Cagliari danielesitziagioielli@gmail.com 3358458216

Gioielleria Carta Francesco e figlio di Carta P. Gioielli Carta Pier Andrea Cagliari cartacreazioni@tiscali.it 3939501548
Gioielleria Porcu Gioielli Porcu Paolo Gavoi annaguiso@gmail.com 349207284

Goddi Salvatore Gioielli Goddi Salvatore Lula goddis@tiscali.it 3476452205

llaria Casti Gioielli Gioielli Casti llaria Cagliari casti.ilaria@gmail.com 3280245677

L'Etoile Gioielli Secchi Maurizio Nuoro oroetoile @tiscali.it 3491370979

M.G. di Moi Giancarlo Gioielli Moi Giancarlo Barisardo sardegnagioielli@gmail.com 3280347564

Mandas Loredana Gioielli Mandas Loredana Cagliari loredanamandas@tiscali.it 3349462194

Officine Gioielli Garau Valentina Sassari valentina.officine @tiscali.it 3406730330

ORFEVRE di Manca Nicola Gioielli Manca Nicola Nuoro manca-nicola64@tiscali.it 348 8082334

Piga Gianni Gioielli Piga Gianni Alghero info@giannipiga.it 3207227219

Red Label Arts di Luciana Satta Gioielli Satta Luciana Tempio info@redlabelarts.com 2395150903

RR Orafi in Sassari Gioielli Onnis Rocco Sassari info@rrorafi.com 3397745735

Satta Giuseppe Gioielli Satta Giuseppe Nuoro g.satta65@libero.it 3337691911

La bottega dell'intreccio di Luciana Salaris Intreccio Salaris Luciana Bonarcado cestosardo@tiscali.it 3404272391
Caratzas - maschere artigiani oristanesi Legno Maritato Franco Ottana maritato.franco@tiscali.it 3462146234



mailto:esseffe_@libero.it
mailto:achimarro@tiscali.it
mailto:info@totogitaly.it
mailto:danielesitziagioielli@gmail.com
mailto:cartacreazioni@tiscali.it
mailto:annaguiso@gmail.com
mailto:casti.ilaria@gmail.com
mailto:oroetoile@tiscali.it
mailto:sardegnagioielli@gmail.com
mailto:loredanamandas@tiscali.it
mailto:valentina.officine@tiscali.it
mailto:manca-nicola64@tiscali.it
mailto:info@giannipiga.it
mailto:info@redlabelarts.com
mailto:info@rrorafi.com
mailto:g.satta65@libero.it
mailto:cestosardo@tiscali.it
mailto:maritato.franco@tiscali.it

UNIONE EUROPEA

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Creazioni Maestrodascia Legno Coni Federico Ales info@maestrodascia.com 3400939318
Puddu Antonello Legno Puddu Antonello Cagliari antonello.puddu@gmail.com 3471839263

Satoda di Sandro Cadinu Legno Cadinu Sandro Mamoiada info@satoda.it 3290662493

M.L. di Loi Matteo Pellame Dilo Matteo Cagliari ma.lo.pi@hotmail.it 3803110898
Mureddu Pier Mario Pellame Mureddu Pier Mario Tempio Pausania mureddupiermario@gmail.com 3288240326

Ardu Liana Tessulti Ardu Liana Lunamatrona arduliana@gmail.com 3400809755

Artetessile di Mulas Elena Tessuti Mulas Elena Urzulei elena@artessile.com 3401565646
C+C di carlo Budroni Tessuti Budroni Cagliari cbud@tiscali.it 3498636573
Cooperativa Artigiana Su Trobasciu Tessuti Scanu Wilda Mogoro sutrobasciu@tiscali.it 0783990581
Cooperativa Tessile "S'ISCACCU" Tessuti Deriu Maria Antonietta Bolotana deriuanna@agmail.com 3461549796
Ditta Anna Segreto Tessuti Segreto Anna Villamassargia dittaannasegreto@tiscali.it 3386346742
Eugenia Pinna Tessuti Pinna Eugenia Maria Rita Nule eugenia.pinna@gmail.com 3492721471

Fatteri di Maria Luisa Fatteri Tessuti Fatteri Maria Luisa Mogoro |fatteri@gmail.com 3479209532

La Tessilarredo di Fadda Domenica Tessuti Fadda Domenica Calangianus latessilarredo@yahoo.it 3407632495
Lab di Antonella Tedde Tessuti Tedde Antonella Macomer labplatdd@gmail.com 3927293445
L'isola del ricamo Tessuti Garau Paoletta Decimomannu isolaricamo@tiscali.it 3474972889

Maxia Maria Chiara Tessuti Maxia Maria Chiara San Basilio chiara.maxia@libero.it 3346997616

Podda Lauretta Tessuti Podda Lauretta Muravera sartoriapodda@gmail.com 3483820035

Su Telalzu di Solinas Andreuccia e c. sas Tessulti Solinas Andreuccia Bonorva sutelalzu@gmail.com 3405088950
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Tessile "Prof Canna" di Addis e ¢ SNC Tessuti Addis Tommasina Aggius tessileprofcanna@gmail.com 3472900969
Tessile Crabolu S.r.l. Tessuti Crabolu Giuseppe Luigi Nule livebiagio@tiscali.it 3357837867

Tessile D'autore Tessuti Mariotti Giovanni Tortoli tessiledautore@tiscali.it 3478732072

Tessitura Artigiana Rita Cogoni Tessuti Cogoni Rita Villamassargia tessart.cogoni@gmail.com 078174416
TRAMARE di Maria Cristina Boy Tessuti Boy Maria Cristina Cagliari info@tramare.it 3408937017
Sandro Moro vetro design Vetro Moro Sandro Nuoro info@sandromoro@.it 3290536890
Vetrarte Vetro Sotgiu Silvio Sennori studiovetrarte2@gmail.com 3402634015

Vetrotiffany Alcoa Vetro Coa Maria Laura Simaxis alcoa@tiscali.it 3479434951
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